paragrafu Spółka przede wszystkim wykonuje zadania własne Gminy Żary o statusie 
miejskim. 

III. KAPITAŁ WŁASNY 

§ 9 

Fundusz  założycielski  i fundusz  przedsiębiorstwa  w  przedsiębiorstwach,  o  których  mowa  

w § 7, tworzą łącznie kapitał własny spółki. 

§ 10 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 1.357.800 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt 
siedem tysięcy osiemset złotych) i dzieli się na 36 350 (trzydzieści sześć tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt) akcji serii A o wartości nominalnej 20 złotych każda oraz 31 540 
(trzydzieści jeden tysięcy pięćset czterdzieści) akcji serii B o wartości nominalnej 20 
złotych każda. 

2. Wszystkie  akcje spółki są akcjami na okaziciela. 
3. Akcje spółki podlegają zarejestrowaniu w rejestrze akcjonariuszy, prowadzonym w 

postaci elektronicznej, przez podmiot uprawniony do prowadzenia rachunków papierów